第３号様式                               （学校開放）

学校体育施設使用許可申請書

  年  月  日

 喜界町教育委員会 殿

申

請
者

使用団体

住  所

代表者名

 下記のとおり学校体育施設を使用したいので，許可してくださるよう申請します。

使用目的

使用施設 運 動 場        体 育 館

使用人員     男     名， 女     名， 計     名

使用日時

    年  月  日  午前  午後  時  分から

    年  月  日  午前  午後  時  分まで

定期練習  毎週   曜日

連 絡 先

自 宅 ℡  携 帯 ℡

勤 務 先  勤務先℡

そ の 他

参考事項

第４号様式                               （学校開放）

一見利用者使用許可申請書

  年  月  日

  喜界町教育委員会  殿

申

請

者

使用団体

住  所

代表者名

  下記のとおり施設等を使用したいので，許可してくださるよう申請します。

記

使 用 目 的

施 設 等 の 名 称 運 動 場              体 育 館

使用者又は使用責任者 氏名           電話番号

使 用 人 員 男     名 女     名 計     名

使 用 日 時
     年   月   日     時から

     年   月   日     時まで

照明の利用

有 ・ 無

※ 使 用 料 金                円

傷 害 保 険 の

加 入 の 有 無 等
有 ・ 無

万が一利用中に事故が生じた場合は，当学校（当園）に

一切の責任を追わせないことを約束する。

利用者氏名

そ の 他 参 考 事 項

施設等を専用使用する

場合の器具及数量

（注）１．※印欄は記入しないでください。

   ２．その他参考事項の欄に全ての使用日を列記すること。